関 係 各 位

                                                 (公財)日 本 水 泳 連 盟

ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ実行委員会

第44回（2021年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ

夏季水泳競技大会 飛込競技 のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本協会の運営にあたりましては格段のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

この度は、全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季大会にお申込みをいただき、ありがとう

ございました。

さて掲題の件についてのご案内(８月７日現在)となります。ご多用のところ恐れ入りますが

ご査収の程、お願い申し上げます。尚、審議中の事項や変更となった場合は改めてご案内させ

ていただく予定ですので申し添えます。

記

◇会  場       丸善インテック大阪プール

◇日  程          8月21日(土)  公式練習  9:00-18:00(完全退館)

                        監督者会議 16:00

8月22日(日)・23日(月)・24日(火)

開門 7:30

閉門 18:00(完全退館)

8月25日(水) 開門 7:30

閉門 競技会終了後、速やかに退館

 ※競技進行について、15分から30分ほど繰り上がる可能性がございます。

※感染防止策の一環として開会式・閉会式は実施しません。

◇表  彰     感染対策を講じて実施予定

◇監督者会議    8月21日(土) 16:00 第６会議室

           コロナ感染防止策の徹底周知のため、書面開催から急遽実施に変更

◇演技種目エントリー受付

・演技種目エントリー用紙は、各当該競技の前日12:00～15:00にプールサイドの投函箱に提

出してください。全日程をまとめて提出しても可とします。

・シンクロナイズド競技は専用用紙に記載して投函箱に提出してください。

専用用紙は選手受付で受領して下さい。

◇感染対策の方針について

・審議中のため、三次要項としてホームページに掲載します。

◇入場・受付方法

  ・入場方法：南観覧席入口から入場

受付場所：南観覧席入口エントランス

受付にて「選手票」付添票」を受け取り持参の写真を貼り付け、必ず携行して下さい。

・導線：飛込タワー側観覧席後の階段から飛込プールへ、飛込プールから更衣室へ移動する

とし、飛込タワー後の階段以外は使用しないでください。

◇館内利用について

・５０Ｍプールは一般開放となりますので、必ずプール係員の指示に従って下さい。

・観覧席での飲食不可、観覧席裏のエントランスのみでお願いします。

・ゴミは各自持ち帰ってください。

・更衣室のロッカーは使用可能ですが、鍵の紛失の場合はが負担金が発生します。

◇撮影について

必ずＡＤカードを着用してください。

選手及び付添のADカードは会場受付でお渡しします。

◇お願いと注意事項

 下記の点を選手達に指導していただきますようお願いいたします。

① (公財)日本水泳連盟ホームページ掲載の「水泳競技会の再開に向けた感染拡大予防ガイド

ライン」-【選手・監督・コーチが順守すべき事項】をよく読み、入館時は健康チェック表

の提出を必須としたうえで感染対策にご協力願います。

② 入場時受付で ADカード「選手票」「付添票」を提示し、必ず携行してください。

③ 更衣室での飲食及び荷物の散乱に十分留意してください。

（一般利用者と譲り合ってください。）

④ テーピング等のゴミの始末にも十分留意してください。

  プールサイド及びタワー、更衣室内にテーピング等のゴミを放置しないでください。

⑤ 土足と上履きの区別をしてください。

基本的に競技役員・指導者以外、上履きの使用ができませんのでプールサイドでは必ず素足

になって下さい。

⑥ アイシングの氷は各自ご用意下さい。

⑦ 更衣室内のロッカーに水着を干している選手がいますが、紛失盗難にあった場合、

 館は一切の責任を負いません。各自が責任を持って保管するようお願いします。

⑧ 靴は必ずビニール袋に入れ自分のロッカーに入れてください。

 ロッカーの使用は 1名 1個とします。

◇今後の案内について

 更新情報は都度、日本水泳連盟公式 HPに随時掲載します。

◇8月 20日(金)に会場プール利用を希望するクラブチームは主管団体担当:徳本まで

直接連絡いただきますようお願いいたします。

◇ ジュニア実行委員会担当

矢作 貴則：090-3366-0190

        yahgi640816@gmail.com

◇ 主管団体担当

徳本奈保美：090-3354-1351

naominami_628615@yahoo.co.jp